
pavadinimas suma, Eur data numeris pavadinimas prekių ar paslaugų teikėjas suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

2.

2.1.

2.2.

(Projekto vykdytojas: fizinio asmens vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas, juridinio asmens teisinė forma, juridinio asmens kodas)

Ši ataskaita teikiama toliau nurodytos sutarties pagrindu:

(projekto pavadinimas, nurodytas Sutarties specialiosios dalies 1.1 p.)

Išlaidos, tiesiogiai susijusios su projektu ir būtinos jo įgyvendinimui (projekto tikslams pasiekti būtinos techninės prekių (išskyrus ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą) ir paslaugų įsigijimo išlaidos, atlygis fiziniams asmenims pagal autorines,

atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis, pagal verslo liudijimus ar individualios veiklos pažymėjimus ir kt., darbuotojų komandiruočių ir kviestinių projekto dalyvių tiesiogiai patiriamos ir projekto vykdytojo kompensuojamos išlaidos (nakvynės,

dienpinigių, maistpinigių, kelionių išlaidos, kompensuojamos pagal avansines apyskaitas ar kitus dokumentus).  

(Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. projekto dalinio finansavimo ataskaitos forma)

Lietuvos sezonas Prancūzijoje 2024 m.

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai 

(sutartys ir priėmimo-perdavimo aktai, PVM sąskaitos faktūros, sąskaitos, kvitai, priskaitymo žiniaraščiai ir kt.)

Išlaidos pagal projekto dalinio finansavimo 

išlaidų sąmatą, pridėtą prie Sutarties

Išlaidų pavadinimas ir paskirtis. 

Būtina detalizuoti: nenumatytas išlaidas; kelionės 

išlaidas (nurodant datą ir maršrutą); nakvynės, 

dienpinigių, maitinimo išlaidas (nurodant datą ir 

asmenų skaičių); degalų įsigijimo išlaidas (nurodant 

maršrutą)

(Lietuvos sezono Prancūzijoje, vyksiančio 2024 m. rugsėjo 12 d. – 2024 m. gruodžio 12 d., projekto dalinio finansavimo ir šio sezono ženklo suteikimo sutarties data ir numeris (toliau - Sutartis))

Išlaidos, skirtos projekto administravimui (iki 10% finansavimo sumos: projekto tikslams pasiekti būtinos projekto vadovo ir darbuotojų atlygio, biuro nuomos ir komunalinių paslaugų, ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių ir kt. išlaidos). 

Biudžetinėms įstaigoms šios išlaidos nefinansuojamos.

PATVIRTINTA

Lietuvos kultūros instituto direktoriaus 

2024 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-3

ATASKAITA GAUTA:

Eilės 

Nr. 

LIETUVOS SEZONO PRANCŪZIJOJE 2024 M. PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO ATASKAITA

(programa)

(strateginio veiklos plano priemonės kodas)

20      m.                                            d.    Nr. 

(registracijos data ir numeris)

PAVYZ
DYS



2.3.

2.4.

2.5.

Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

0,00 0,00

(suma, Eur) (lėšų grąžinimo data ir pavedimo numeris)

Finansavimo konkursų skyriaus darbuotojas: Finansininkas:

Projekto vykdytojo vadovas arba jo įgaliotas 

atstovas
Projekto vykdytojo vyriausiasis buhalteris 

(finansininkas) ar kitas projekto vykdytojo apskaitą 

teisės aktuose nustatyta tvarka tvarkantis asmuo:

Ataskaitą užpildęs projekto vykdytojo atstovas ir jo kontaktiniai 

duomenys:

1) visa šioje ataskaitoje nurodyta informacija yra teisinga, atitinkanti tikrovę;

IŠ VISO:

(parašas, vardas, pavardė)

El. p. adresas:

Tel. Nr.:

ATASKAITĄ PRIĖMĘ IR PATIKRINĘ LIETUVOS KULTŪROS INSTITUTO DARBUOTOJAI:

Pasirašydami ir pateikdami šią ataskaitą, patvirtiname, kad: 

Projekto vykdytojo Sutarties pagrindu gautos, bet Lietuvos kultūros institutui (banko sąskaitos Nr. 

LT964040063610001145) grąžinos lėšos (jų nepanaudojus pagal Sutartį ar dėl kitų priežasčių):

2) projekto vykdymui skirta finansavimo suma panaudota Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis, o projekto vykdymo laikotarpiu patirtas išlaidas patvirtina šioje ataskaitoje nurodyti dokumentai;

3) visos šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios su projektu, proporcingos ir būtinos jo įgyvendinimui;

(parašas, data ir išvados apie įtraukimą į apskaitą)(perdavimo finansininkui data)

Projekto nenumatytos išlaidos (iki 10% finansavimo sumos: projekto tikslams pasiekti būtinos išlaidos, išskyrus šios sąmatos 2 punkte nurodytas išlaidas).

4) projekto vykdymui skirtos lėšos panaudotos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka (taikoma perkančiosioms organizacijoms) ;

(parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas) (pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

5) Lietuvos kultūros institutui pareikalavus, per jo nustatytą terminą įsipareigojame pateikti visas šioje ataskaitoje nurodytas išlaidas pateisinančių ir apmokėjimą patvirtinančių, taip pat projekto vykdytojo, partnerių, bendraorganizatorių, rėmėjų įnašą (-us) įrodančių

dokumentų kopijas, patvirtintas projekto vykdytojo vadovo parašu ir antspaudu (jei juridinis asmuo privalo jį turėti).

(parašas, vardas, pavardė)

IŠ VISO:


